
10
9

14 13

11
12

16
20

19
17

18

21

15

8

29

33 38

36
23

28 27

7

4

5

6

3
2

1

30

32
33

26
25

22
24

36
3534

31
34

37

14.11.2013

Pos Benennung St

13:10

Seite: 1

Bildnr.
011-00

Modell
Typ 1(1200/1300/1302/1303)

Einschränkung
VW 1200/1300 Ersatz-Teile Order System

Baujahr
1971 - 1977

FPI 3.50hw

Teilenummer Bemerkung Modellangabe

Kuehlluftregulierung

   1 nicht mehr lieferbar
M   5  000 001>>
M             >>   E 0022 000
M             >>   F 2200 000
M   H 0204 001>>   H 1350 000
M             >>   L 0026 500
M             >>  AB  999 000
M             >>  AC  010 000
M             >>  AD  990 000
M  AF  000 001>>
M             >>  AR  150 000
M  AS  000 001>>
M  AJ  000 001>>

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

--- --- ---
34
37
40
44
40
44
40
50
46
44
50
50

   2 Scheibe  1N   011 654 5 9,5X17X1

   3 Sechskantmutter  1N   011 008 30 M8

  (4) nicht mehr lieferbar
M  AJ  000 001>>  1

--- --- --- 80C-85C
50

   4 Thermostat  1111 119 159 A 65C-70C 34,37,40,44,
46,47,48,50

   5 Scheibe  1N   011 654 5 9,5X17X1

   6 Sechskantschraube  1N   010 238 20 M8X15

  (7) nicht mehr lieferbar
M   8  796 623>>  1

--- --- ---
34

   7 Verbindungsstange  1211 119 163 A 37,40,44,46,
47,48,50

   8 nicht mehr lieferbar--- --- ---

   9 Federscheibe
M             >>   8  796 622

 1
 1

N   012 228 3 B8X17X0,8 25,30
34

  10 Sechskantmutter
M             >>   8  796 622

 1
 1

N   011 008 8 M8 25,30
34

  11 nicht mehr lieferbar--- --- ---

  12 Anschlagpuffer
M             >>   8  796 622

 1
 1

823 253 149 12X7 25,30
34

  13 Federscheibe
M             >>   8  796 622

 2
 2

N   012 226 5 B6X12X0,5 25,30
34

etos_bt1.frm



14.11.2013

Pos Benennung St

13:10

Seite: 2

Bildnr.
011-00

Modell
Typ 1(1200/1300/1302/1303)

Einschränkung
VW 1200/1300 Ersatz-Teile Order System

Baujahr
1971 - 1977

FPI 3.50hw

Teilenummer Bemerkung Modellangabe Pos Benennung StTeilenummer Bemerkung Modellangabe

  14 Sechskantschraube
M             >>   8  796 622

 2
 2

N   905 293 01 M6X10 25,30
34

15-17 nicht mehr lieferbar--- --- ---

  18 Sechskantschraube
M             >>   8  796 622

 1
 1

N   010 217 10 M6X20 25,30
34

  19 Scheibe
M             >>   8  796 622

 1
 1

N   011 652 1 7X12X1,2 25,30
34

  20 Sechskantmutter
M             >>   8  796 622

 1
 1

N   011 006 24 M6 25,30
34

  21 Sicherungsscheibe
M             >>   8  796 622

 1
 1

N   012 437 3 7 25,30
34

  22 Kuehlluftregler
M   8  796 623>>
M             >>   E 0022 000
M             >>   F 2200 000
M             >>   H 1350 000
M             >>   L 0026 500
M             >>  AB  990 000
M             >>  AC  010 000
M             >>  AD  990 000
M  AF  000 001>>
M             >>  AR  150 000
M  AS  000 001>>
M  AJ  000 001>>

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

043 119 209 links
34
37
40
44
40
44
40
50
46
44
50
50

  23 nicht mehr lieferbar
M      8796623>>   D 0525 049
M   D 1347 143>>
M   H 0874 200>>   H 1350 000
M   L 0019 337>>   L 0026 500
M             >>   E 0020 021
M             >>   F 1778 163
M             >>   H 0874 199
M             >>   L 0019 336
M             >>  AB  990 000
M             >>  AC  010 000
M             >>  AD  990 000
M  AF  000 001>>
M             >>  AR  150 000
M  AS  000 001>>

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

--- --- ---
34
34
M153:44
M153:40
37
40
44
40
44
40
50
46
44
50

M  AJ  000 001>>  1 50

 (23) Kuehlluftregler
M   D 0458 808>>   D 0525 049
M   E 0015 146>>   E 0020 021
M   E 0020 022>>   E 0022 000
M   F 1380 778>>   F 1778 163
M   F 1778 164>>   F 2200 000
M   H 0874 200>>   H 1350 000
M   L 0019 337>>   L 0026 500
M   D 0525 050>>   D 1347 142

 X
 X
 1
 X
 1
 1
 1
 1

043 119 210 C rechts
34
37
37
40
40
44
40
34

  24 Stopfen
M   8  796 623>>  2

N   020 022 3 A8X1
34,37,40,44,
46,47,48,50

  25 Scheibe
M   8  796 623>>  8

N   011 652 1 7X12X1,2
34,37,40,44,
46,47,48,50

 (25) Scheibe
M  AJ  000 001>>  8

N   011 557 2 6,4X11X1,6
50

  26 Zylinderschraube
M   8  796 623>>  8

N   010 710 8 AM6X10
34,37,40,44
46,47,48,50

 (26) Linsenschraube
M  AJ  000 001>>  8

N   014 139 5 M6X12
50

  27 Scheibe
M   8  796 623>>  1

N   011 522 7 A4,3X9X0,8
34,37,40,44,
46,47,48,50

  28 Klemmscheibe
M   8  796 623>>  1

113 119 249 5,8X9,6
34,37,40,44,
46,47,48,50

  29 Zugfeder
M   8  796 623>>  1

113 119 279
34,37,40,44,
46,47,48,50

  30 Verbindungsstange
M   8  796 623>>
M             >>   E 0022 000
M             >>   F 2200 000
M             >>   H 1350 000
M             >>   L 0026 500

 1
 1
 1
 1
 1

113 119 289
34
37
40
44
40

etos_bt2.frm



14.11.2013

Pos Benennung St

13:10

Seite: 3

Bildnr.
011-00

Modell
Typ 1(1200/1300/1302/1303)

Einschränkung
VW 1200/1300 Ersatz-Teile Order System

Baujahr
1971 - 1977

FPI 3.50hw

Teilenummer Bemerkung Modellangabe Pos Benennung StTeilenummer Bemerkung Modellangabe

  31 nicht mehr lieferbar
M             >>  AB  990 000
M             >>  AC  010 000
M             >>  AD  990 000
M  AF  000 001>>
M             >>  AR  150 000
M  AS  000 001>>
M  AJ  000 001>>

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

--- --- ---
44
40
50
46
44
50
50

  32 Scheibe
M   8  796 623>>
M             >>   E 0022 000
M             >>   F 2200 000
M             >>   H 1350 000
M             >>   L 0026 500

 8
 8
 8
 8
 8

N   011 557 2 6,4X11X1,6
34
37
40
44
40

  33 Druckfeder
M   8  796 623>>
M             >>   E 0022 000
M             >>   F 2200 000
M             >>   H 1350 000
M             >>   L 0026 500
M  AC  008 648>>  AC  010 000
M  AF  129 073>>
M  AJ  055 472>>
M  AJ  012 375>>

M  AR  140 280>>  AR  150 000
M  AS  257 734>>

 4
 4
 4
 4
 4
 4
 4
 4
 4

 4
 4

211 259 283
34
37
40
44
40
40
46
50
Automatik:
50
44
50

 (34) Scheibe
M             >>  AB  990 000
M             >>  AC  008 647
M             >>  AD  990 000
M             >>  AF  129 072
M             >>  AR  140 280
M             >>  AS  257 733

 4
 4
 4
 4
 4
 4

N   011 666 15 6,4X18X1,6
44
40
50
46
44
50

  34 Scheibe
M  AC  008 648>>  AC  010 000
M  AF  129 073>>
M  AJ  055 472>>
M  AJ  012 375>>

M  AR  140 280>>  AR  150 000
M  AS  257 734>>

 4
 4
 4
 4

 4
 4

N   011 524 23 A6,4X12,5X1,6
40
46
50
Automatik:
50
44
50

  35 nicht mehr lieferbar--- --- ---

  36 Scheibe
M             >>  AB  990 000
M             >>  AC  008 647
M             >>  AD  990 000
M             >>  AF  129 072
M             >>  AR  140 279
M             >>  AS  257 733

 4
 4
 4
 4
 4
 4

N   011 557 2 6,4X11X1,6
44
40
50
46
44
50

  37 Sicherungsscheibe
M             >>  AB  990 000
M             >>  AC  008 647
M             >>  AD  990 000
M             >>  AF  129 072
M             >>  AR  140 279
M             >>  AS  257 733

 6
 6
 6
 6
 6
 6

N   012 645 2 5
44
40
50
46
44
50

  38 Kabelklemme
M   D 1134 996>>
M  AC  008 196>>  AC  010 000
M  AF  036 769>>
M             >>  AR  150 000
M  AS  000 001>>

 2
 1
 1
 1
 1

311 971 939
34
40
46
44
50

etos_bt2.frm


